Kanton St.Gallen

Amt fir Raumentwicklung und Geoinformation

Zustandigkeiten Ortsplanung

Abteilungsleiter

I Kreis 1
|| Kreis 2
| | Kreis3
I Kreis4
| | Kreis5
|| Kreis6
- Kreis 7
| | Kreis8

Bau- und Umweltdepartement

Rapperswil-Jona gy riko
h .

Bruno Thirlemann
Nathalie Chambaz
Jeremias Burtscher
Cornelia Sutter

Prisca Kolb (Stv. Leiterin)
Rolf Fitzi

Carmen Graf

Renato Lenherr

Jennifer Gallusser

Ebnat-Kappel

058 229 31 17
058 229 31 60
0568 229 73 60
058 229 14 45
058 229 24 92
058 229 43 88
0568 229 31 13
0568 229 69 02
058 229 83 22

Wildhaus-Alt St.Johann

bruno.thuerlemann@sg.ch
nathalie.chambaz@sg.ch
jeremias.burtscher@sg.ch
cornelia.sutter@sg.ch
prisca.kolb@sg.ch
rolf.fitzi@sg.ch
carmen.graf@sg.ch
renato.lenherr@sg.ch
jennifer.gallusser@sg.ch

au




